
19.-27.04.2024 Ort: Wolfenbüttel - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2024 - dyn. Kurzwaffe
C.6AB Police Pistol 1

3.9.1

Schmidt, Marc
High Master

SLG Big Bore Shooters e.V.

298

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 11 16 3 0 0 0 0 297
2 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 10 17 3 0 0 0 0 297
3 Kirchhain, Sascha 57781 SLG Big Bore Shooters e.V. 7 18 5 0 0 0 0 295
4 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 10 14 6 0 0 0 0 294

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 9 16 5 0 0 0 0 295
2 Bosse, Heiko 63718 SLG Lappwald e.V. 9 16 4 1 0 0 0 294
3 Porwoll-Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 8 11 8 3 0 0 0 286
4 Timmermann, Oliver 3431 SLG Big Bore Shooters e.V. 8 10 10 2 0 0 0 286
5 Lebinski, Dietmar 4655 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 12 10 2 0 0 0 286
6 Schwarzkopf, Nikolaus 57120 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 8 8 12 2 0 0 0 284

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Reihers, Holger 16925 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 14 11 0 0 0 0 289
2 Donath, Frank 41239 SLG Linden 2 15 10 3 0 0 0 284
3 Camgöz, Sergio 58969 SLG Roland Bremen 3 11 13 2 0 0 0 273
4 Röhrling, Marco 53446 SLG Big Bore Shooters e.V. 8 12 6 1 1 0 0 269

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hüther, Liane 62329 SLG Peine e.V. 3 14 11 2 0 0 0 285
2 Schmidt, Holger 57440 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 11 13 0 1 0 0 284
3 Kruse, Horst 7047 SLG SSG Achum e.V. 5 10 14 0 1 0 0 283
4 Wiedenhaupt, Bastian 63122 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 11 9 2 2 0 0 281
5 Feilhauer, Thomas 706 SLG Harz 6 11 7 6 0 0 0 281
6 Märtens, Michael 57867 SLG Linden 6 10 11 2 0 1 0 281
7 Küker, Nicolas 46538 SLG Weser 6 10 9 5 0 0 0 281
8 Lotz, Alexander 65734 Einzelmitglied 4 11 11 4 0 0 0 281
9 Graf, Alexander 53448 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 12 9 4 1 0 0 280

10 Nehrke, Gernot 58157 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 5 8 14 3 0 0 0 280
11 Gottsknecht, Gerhard 2625 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 12 11 5 0 0 0 279
12 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 1 12 14 2 1 0 0 279
13 Grote, Hendrik Kai 38636 SLG Oldenburg-Nord 0 13 12 5 0 0 0 278
14 Heise, Thorsten 20980 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 3 9 14 4 0 0 0 278
15 Kaußel, Helmut 23013 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 5 9 10 5 1 0 0 277
16 Törmer, Sascha 67981 SLG Lappwald e.V. 3 11 9 6 1 0 0 276
17 Malzahn, Ralph 15892 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 1 12 9 8 0 0 0 275
18 Wohl, Erik 16927 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 4 8 13 3 2 0 0 275
19 Menke, Jörg 45392 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 12 11 3 3 0 0 274
20 Reppenhagen, Marco 49192 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 9 9 3 4 0 0 273
21 Schlienkamp, Ulrich 53032 SLG Linden 4 8 10 7 1 0 0 273
22 Singenstreu, Oliver 46467 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 9 11 4 1 2 0 270
23 Klesper, Franz 26534 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 0 6 14 9 1 0 0 265
24 Linicki, Jacek 4542 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 3 6 12 7 1 0 0 261
25 Hibbeln, Alexander 54040 SLG Linden 2 4 10 6 1 0 0 205

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Koch, Carsten 53755 SLG Roland Bremen 6 14 8 2 0 0 0 288
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19.-27.04.2024 Ort: Wolfenbüttel - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2024 - dyn. Kurzwaffe
C.6AB Police Pistol 1

3.9.1

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

2 Browarczik, Rainer 64030 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 10 12 2 0 0 0 284
3 Höke, Martin 62159 SLG Meller Schützengilde 3 14 11 0 1 1 0 282
4 Reppe, Jens 60587 SLG Roland Bremen 6 7 15 2 0 0 0 281
5 Linde, Rasmus 64488 SLG Braunschweig 2 13 12 1 2 0 0 280
6 Schuchardt, Markus 61917 SLG Lappwald e.V. 4 9 14 3 0 0 0 280
7 Wellhausen, Marco 53065 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 10 16 2 0 0 0 280
8 Camgöz, Joel 66621 SLG Roland Bremen 5 7 15 3 0 0 0 279
9 Bolluck, Holger 53393 SLG Oker e.V. 3 9 14 3 0 1 0 276

10 Virzi, Francesco 61365 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 8 13 4 1 0 0 276
11 Henning, Alexander 64897 SLG Longrange Shooters Braunschweig e.V. 1 10 15 2 2 0 0 275
12 Schünemann, Clemens 66601 SLG Lappwald e.V. 3 13 11 1 1 0 0 274
13 Ottkowitz, Jörg 22611 SLG Linden 3 11 14 1 0 0 0 274
14 Demitz, Frank 23898 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 8 13 5 1 0 0 274
15 Lembke, Gordon 40904 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 3 7 16 2 2 0 0 274
16 Adelt, Hubertus 57072 SLG SSG Achum e.V. 5 4 18 1 2 0 0 274
17 Schünemann, Christoph 66594 SLG Lappwald e.V. 1 12 11 3 2 1 0 273
18 Schlumm, Robin 56921 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 2 10 12 3 3 0 0 273
19 Schmidt, Sabrina 57441 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 11 12 6 1 0 0 273
20 Frank, Burkhard 46615 SLG Hannover-Mitte 2 10 11 4 3 0 0 272
21 Böhm, Hendrik 58488 SLG Hannover-Mitte 1 11 10 6 2 0 0 272
22 Bollmohr, Peter 49828 SLG Gifhorner Welfen e.V. 5 6 13 4 1 1 0 272
23 Quant, Mathias 61095 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 9 12 5 2 0 0 272
24 Page, Frank 34970 SLG SSG Achum e.V. 4 5 16 3 2 0 0 272
25 Streuer, Lars 63542 SLG Hameln e.V. 4 8 9 7 2 0 0 271
26 Pilarski, Steffen 51157 SLG Peine e.V. 1 11 8 9 1 0 0 271
27 Peuker, Ingo 59580 SLG Harz 2 7 15 4 2 0 0 271
28 Meyer, Dennis 46808 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 9 8 7 3 0 0 269
29 Dietrich, Andreas 64724 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 9 11 5 2 1 0 269
30 Quant, Markus 58543 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 8 12 6 1 1 0 269
31 Denzel, Wolfram 63496 SLG Hameln e.V. 5 4 13 6 2 0 0 269
32 Krinke, Harald 58093 SLG Hannover-Mitte 7 4 11 4 3 1 0 268
33 Niehues, Nils 59737 SLG Roland Bremen 2 7 13 5 3 0 0 268
34 Meenen, Jens 64262 SLG Linden 2 8 10 7 3 0 0 267
35 Bald, Thomas 46453 SLG Gifhorner Welfen e.V. 0 7 14 8 1 0 0 267
36 Böhm, Peter Frank 38368 SLG Halsbek 3 9 7 7 3 1 0 266
37 ter Veen, Frank 19420 SLG Halsbek 2 8 15 3 1 0 0 266
38 Politz, Heiko 18961 SLG Oker e.V. 3 6 13 4 3 1 0 266
39 Milde, Christian 67775 Einzelmitglied 2 7 12 5 4 0 0 266
40 Bellgardt, Frank 37605 SLG Hannover-Mitte 1 8 11 7 3 0 0 266
41 Hülsmann, Eike 51653 SLG Halsbek 0 12 11 3 3 0 0 264
42 Schimmack, Michael Joachim 56766 Einzelmitglied 0 10 8 9 2 1 0 264
43 Weber, Frank 65849 SLG Longrange Shooters Braunschweig e.V. 0 7 14 7 1 0 1 264
44 Schatzke, Rainer 42255 SLG Leinhausen e.V. 1 5 15 7 1 1 0 264
45 Schild, Markus 58951 SLG Peine e.V. 4 7 10 4 1 4 0 263
46 Trillmann, Annika 50082 SLG Oldenburg-Nord 2 8 8 8 3 1 0 263
47 Perschmann, Sebastian 59524 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 8 13 6 1 0 0 262
48 Wilkens, Matthias 53661 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 8 12 3 4 2 0 262
49 Röttger, Marcus 59929 SLG Hildesheim e.V. 2 6 8 12 2 0 0 262
50 Sprung, Mirko 62731 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 2 3 16 6 2 1 0 262
51 Grobe, Andrea 56133 SLG Linden 2 6 11 6 4 1 0 261
52 Wilke, Andreas 41228 SLG Linden 4 10 9 4 1 0 0 260
53 Reichert, Klaus 53040 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 5 7 12 2 1 0 259
54 Dreier, Björn 65101 SLG SSG Achum e.V. 0 5 13 9 2 1 0 259
55 Vockrodt, Lars 45636 SLG Oker e.V. 0 4 14 9 3 0 0 259
56 Lisiewicz, Niclas 66407 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 6 9 6 4 1 1 258
57 Glaß, Carsten 65036 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 7 10 5 6 1 0 258
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19.-27.04.2024 Ort: Wolfenbüttel - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2024 - dyn. Kurzwaffe
C.6AB Police Pistol 1

3.9.1

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

58 Reihers, Corinna 40870 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 7 9 8 3 2 0 258
59 Hage, Andree 25164 SLG Harz 0 6 13 6 3 2 0 258
60 Hartmann, Oliver 62189 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 7 9 12 0 0 0 257
61 Grobe, Wilfried 62648 SLG Linden 0 7 12 4 4 3 0 256
62 Adelt, Carolin 57073 SLG SSG Achum e.V. 2 7 14 4 1 0 0 255
63 Hennes, Hans Torsten 46511 SLG Roland Bremen 0 5 14 5 3 3 0 255
64 Meyer, Marcus 63616 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 2 5 12 7 2 1 0 254
65 Schroth, Volker 59800 SLG Meller Schützengilde 1 5 9 8 6 1 0 253
66 Grobien, Christoph 64553 SLG Roland Bremen 1 3 13 7 4 2 0 253
67 Braunsdorf, Markus 46656 SLG Oldenburg-Nord 0 11 11 3 1 2 0 252
68 Kandora, Christian 53967 SLG Linden 0 8 9 9 1 2 0 252
69 Maynard, Roland 4371 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 0 6 11 10 1 1 0 252
70 Markmann, Thomas 50910 SLG Hameln e.V. 1 6 12 5 3 2 0 251
71 Spilker, Lars Olaf 65732 SLG Longrange Shooters Braunschweig e.V. 0 7 10 7 4 1 0 250
72 Glieschke, Axel 52086 SLG Linden 0 3 12 8 6 1 0 250
73 Koll, Andreas 51419 SLG Feldjäger Hannover e.V. 4 5 9 5 3 2 1 249
74 Ohlsen, Jana 65973 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 3 11 7 4 1 2 249
75 Göcking, Rolf 40306 SLG Lappwald e.V. 0 5 11 6 5 2 1 249
76 Speckhard, Marko 52633 SLG Dienstschützen Vereinigung e.V. 0 6 9 8 2 4 1 248
77 Karsjens, Andreas 63392 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 7 11 4 2 2 0 247
78 Morgenstern, Sven 54871 SLG Hildesheim e.V. 2 3 11 9 2 2 0 247
79 Schuster, Johann-Lucian 48848 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 0 3 12 7 6 1 1 247
80 Ebeling, Matthias 47698 SLG Harz 0 3 6 17 3 1 0 247
81 Schmidt, Reinhard 36298 SLG Harz 3 4 12 5 4 0 0 246
82 Altun, Mikail 58069 SLG Peine e.V. 1 6 9 8 1 4 0 246
83 Korbella, Hans-Jürgen 7930 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 1 3 15 3 5 2 0 246
84 Bähre, Dirk 26428 SLG Braunschweig 0 1 12 11 3 3 0 245
85 Rudow, Niels 60652 SLG Feldjäger Hannover e.V. 2 6 7 7 2 4 1 242
86 Toppel, Knut 49274 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 2 2 13 8 3 0 0 242
87 Witte, Jan-Klaas 59143 SLG Lappwald e.V. 1 3 10 9 4 2 0 242
88 Wüstefeld, Rene 66175 SLG Linden 1 3 8 12 4 1 0 242
89 Simon, Jürgen 56602 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 4 9 7 4 1 2 241
90 Thomasius, Eyk 52706 SLG Gifhorner Welfen e.V. 0 8 7 7 5 1 0 240
91 Virzi, Samira 66203 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 0 8 14 4 1 2 238
92 Vollmann, Marko 53711 SLG Harz 1 5 8 5 7 1 2 237
93 Flügge, Peter 58594 SLG Linden 2 3 9 5 4 5 1 234
94 Hartmann, Martin 29814 SLG Dienstschützen Vereinigung e.V. 0 3 13 6 3 3 0 234
95 Pramann, Maik 47735 Einzelmitglied 2 2 8 8 7 1 0 231
96 Reehten, Rainer 65824 SLG Hannover Flinte e.V. 2 1 9 6 6 5 0 231
97 Schreiber, Frank-Michael 48766 SLG Hannover-Mitte 2 2 9 7 5 3 0 230
98 Büschlepp, Maik 57259 SLG Hildesheim e.V. 1 1 8 11 4 2 2 230
99 Albring, Reiner 66115 SLG Harz 0 1 10 6 7 3 0 215

100 Bunsendal, Uwe 64663 SLG Hannover-Mitte 1 3 6 9 3 4 0 211
101 Thews, Reinhard 66014 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 3 9 3 6 3 1 210
102 Fabian, Patrick 66597 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 2 8 5 8 3 0 206
103 Stadler, Ernst Norbert 33041 SLG Halsbek 1 2 8 4 5 4 1 198
104 Sump, Uwe 30774 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 0 4 10 3 6 1 178
105 Pasternack, Heiko 57797 SLG Oker e.V. 0 1 2 2 7 8 3 156
106 Schimmack, Silke 56767 Einzelmitglied 0 1 2 7 2 3 0 116

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Meyer, Heiko 58493 SLG Hameln e.V. 5 10 11 4 0 0 0 281
2 Hoffmann, Eric 37552 SLG Linden 5 9 13 3 0 0 0 281
3 Brandes, Fabian 65102 SLG Hildesheim e.V. 4 5 17 3 1 0 0 274
4 Bähre, Sven 66661 SLG Lappwald e.V. 2 10 11 5 2 0 0 273
5 Brinker, Frank 5640 SLG Halsbek 7 15 3 3 0 0 0 271
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19.-27.04.2024 Ort: Wolfenbüttel - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2024 - dyn. Kurzwaffe
C.6AB Police Pistol 1

3.9.1

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

6 Vocks, Matthias 64954 SLG Halsbek 3 8 12 2 3 2 0 267
7 Schulze, Gerd 67691 SLG Hannover-Mitte 2 4 15 7 1 1 0 264
8 Gerlach, Thomas 65388 SLG Göttingen e.V. 2 8 8 6 5 1 0 261
9 Jakob, Hans-Georg 55180 SLG SSG Achum e.V. 3 3 13 8 2 0 0 255

10 Aust, Rene 66757 SLG NATO Shooting Team North 0 5 11 8 4 2 0 253
11 Mittendorf, Martin 53424 SLG Braunschweig 5 4 10 7 2 0 0 250
12 Hilbers, Carsten 24178 SLG GWH u. Ldkrs. e.V. 2 4 13 6 2 1 0 245
13 Penk, Ingo 55685 SLG Cloppenburg e.V. 1 3 8 8 7 3 0 243
14 Knupper, Carsten 24536 SLG Braunschweig 0 6 11 6 1 3 1 237
15 Hilbers, Lutz 24179 SLG GWH u. Ldkrs. e.V. 0 2 8 12 6 1 0 236
16 Schendekehl, Martin 50101 SLG Halsbek 2 2 6 13 3 1 0 225
17 Engelke, Henrik - Max 64779 SLG Halsbek 0 3 7 10 4 4 0 225
18 Koch, Björn 66425 SLG Hameln e.V. 0 5 11 1 5 3 2 220
19 Schwarz, Stefan 49410 SLG Dienstschützen Vereinigung e.V. 1 4 9 7 3 2 0 220
20 Steinmeier, Norbert 30097 SLG SSG Achum e.V. 0 2 5 11 5 4 0 212
21 Prahst, Arndt 60573 SLG Feldjäger Hannover e.V. 0 2 7 4 4 6 0 179
22 Falk, Carlo 47308 SLG Gifhorner Welfen e.V. 1 3 3 3 5 4 0 150
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19.-27.04.2024 Ort: Wolfenbüttel - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2024 - dyn. Kurzwaffe
Mannschaftswertung - C.6AB Police Pistol 1

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 882
Browarczik, Rainer 64030 284
Kirchhain, Sascha 57781 295
Reihers, Holger 16925 289
Schmidt, Marc 44950 298

2 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 1 877
Lichtmess, Jörg 42162 294
Porwoll-Gerdes, Monika 41495 286
Sonntag, Peter 10555 297

3 SLG Peine e.V. 1 861
Altun, Mikail 58069 246
Beimes, Manfred 32750 297
Günsche, Christian 46630 279
Hüther, Liane 62329 285

4 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 852
Graf, Alexander 53448 280
Lebinski, Dietmar 4655 286
Ohlsen, Jana 65973 249
Timmermann, Oliver 3431 286

5 SLG Lappwald e.V. 1 843
Bähre, Sven 66661 273
Bosse, Heiko 63718 294
Schünemann, Christoph 66594 273
Törmer, Sascha 67981 276

6 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 827
Lisiewicz, Niclas 66407 258
Schmidt, Holger 57440 284
Schmidt, Sabrina 57441 273
Singenstreu, Oliver 46467 270

7 SLG Roland Bremen 824
Hennes, Hans Torsten 46511 255
Koch, Carsten 53755 288
Reppe, Jens 60587 281

8 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 1 823
Malzahn, Ralph 15892 275
Maynard, Roland 4371 252
Schlumm, Robin 56921 273
Wohl, Erik 16927 275

9 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 2 819
Gerdes, Jürgen 41494 295
Kaußel, Helmut 23013 277
Schuster, Johann-Lucian 48848 247

10 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 812
Perschmann, Sebastian 59524 262
Röhrling, Marco 53446 269
Simon, Jürgen 56602 241
Wiedenhaupt, Bastian 63122 281

10 SLG SSG Achum e.V. 812
Adelt, Carolin 57073 255
Adelt, Hubertus 57072 274
Kruse, Horst 7047 283
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19.-27.04.2024 Ort: Wolfenbüttel - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2024 - dyn. Kurzwaffe
Mannschaftswertung - C.6AB Police Pistol 1

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

10 SLG Hannover-Mitte 812
Böhm, Hendrik 58488 272
Frank, Burkhard 46615 272
Krinke, Harald 58093 268
Schreiber, Frank-Michael 48766 230

13 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 811
Demitz, Frank 23898 274
Glaß, Carsten 65036 258
Gottsknecht, Gerhard 2625 279
Karsjens, Andreas 63392 247

14 SLG Halsbek 1 804
Brinker, Frank 5640 271
Schendekehl, Martin 50101 225
ter Veen, Frank 19420 266
Vocks, Matthias 64954 267

15 SLG Lappwald e.V. 2 803
Göcking, Rolf 40306 249
Schuchardt, Markus 61917 280
Schünemann, Clemens 66601 274
Witte, Jan-Klaas 59143 242

16 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 801
Dietrich, Andreas 64724 269
Reichert, Klaus 53040 259
Reihers, Corinna 40870 258
Reppenhagen, Marco 49192 273

16 SLG Hameln e.V. 801
Denzel, Wolfram 63496 269
Koch, Björn 66425 220
Markmann, Thomas 50910 251
Meyer, Heiko 58493 281

18 SLG Oldenburg-Nord 793
Braunsdorf, Markus 46656 252
Grote, Hendrik Kai 38636 278
Trillmann, Annika 50082 263

19 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 2 785
Klesper, Franz 26534 265
Korbella, Hans-Jürgen 7930 246
Lembke, Gordon 40904 274

20 SLG Hildesheim e.V. 783
Brandes, Fabian 65102 274
Büschlepp, Maik 57259 230
Morgenstern, Sven 54871 247
Röttger, Marcus 59929 262

21 SLG Gifhorner Welfen e.V. 779
Bald, Thomas 46453 267
Bollmohr, Peter 49828 272
Falk, Carlo 47308 150
Thomasius, Eyk 52706 240

22 SLG Big Bore Shooters e.V. 8 774
Menke, Jörg 45392 274
Virzi, Samira 66203 238
Wilkens, Matthias 53661 262
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19.-27.04.2024 Ort: Wolfenbüttel - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2024 - dyn. Kurzwaffe
Mannschaftswertung - C.6AB Police Pistol 1

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

23 SLG Halsbek 2 755
Böhm, Peter Frank 38368 266
Engelke, Henrik - Max 64779 225
Hülsmann, Eike 51653 264
Stadler, Ernst Norbert 33041 198

24 SLG Big Bore Shooters e.V. 7 747
Fabian, Patrick 66597 206
Meyer, Dennis 46808 269
Quant, Mathias 61095 272

25 SLG Big Bore Shooters e.V. 10 743
Hartmann, Oliver 62189 257
Thews, Reinhard 66014 210
Virzi, Francesco 61365 276

25 SLG SSG Achum e.V. 2 743
Steinmeier, Norbert 30097 212
Page, Frank 34970 272
Dreier, Björn 65101 259

27 SLG Big Bore Shooters e.V. 9 727
Quant, Markus 58543 269
Sump, Uwe 30774 178
Wellhausen, Marco 53065 280
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19.-27.04.2024 Ort: Wolfenbüttel - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2024 - dyn. Kurzwaffe
Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schwarzkopf, Nikolaus 57120 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 15 12 3 0 0 0 0 297
2 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 13 14 2 1 0 0 0 296
3 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 15 11 4 0 0 0 0 296
3 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 15 11 4 0 0 0 0 296
5 Bosse, Heiko 63718 SLG Lappwald e.V. 11 14 4 1 0 0 0 294
6 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 11 13 6 0 0 0 0 294
7 Märtens, Michael 57867 SLG Linden 8 16 6 0 0 0 0 294
8 Donath, Frank 41239 SLG Linden 3 16 11 0 0 0 0 289
9 Camgöz, Sergio 58969 SLG Roland Bremen 8 12 7 3 0 0 0 287

10 Lebinski, Dietmar 4655 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 13 9 2 0 0 0 287
11 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 1 14 14 1 0 0 0 284
12 Lotz, Alexander 65734 Einzelmitglied 5 10 13 2 0 0 0 283
13 Reihers, Corinna 40870 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 9 18 0 0 0 0 282
14 Gottsknecht, Gerhard 2625 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 12 10 3 1 0 0 281
15 Nehrke, Gernot 58157 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 3 12 11 4 0 0 0 281
16 Graf, Alexander 53448 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 9 14 3 0 0 0 280
17 Vockrodt, Lars 45636 SLG Oker e.V. 1 11 16 2 0 0 0 280
18 Niehues, Nils 59737 SLG Roland Bremen 5 10 12 1 1 0 1 278
19 Porwoll-Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 4 9 13 3 1 0 0 278
20 Bolluck, Holger 53393 SLG Oker e.V. 2 8 18 2 0 0 0 278
21 Schünemann, Christoph 66594 SLG Lappwald e.V. 4 9 13 2 2 0 0 277
22 Virzi, Francesco 61365 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 8 12 4 0 1 0 276
23 Brennecke, Tobias 67382 SLG Longrange Shooters Braunschweig e.V. 4 9 11 5 1 0 0 276
24 Brinker, Frank 5640 SLG Halsbek 4 12 12 0 1 0 0 275
25 Reehten, Rainer 65824 SLG Hannover Flinte e.V. 2 14 7 4 2 0 1 274
26 Dietrich, Andreas 64724 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 9 11 5 2 0 0 273
27 Hartmann, Oliver 62189 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 10 12 5 3 0 0 269
28 Reichert, Klaus 53040 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 11 7 6 3 1 0 268
29 Demitz, Frank 23898 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 10 15 0 1 1 0 268
30 Perschmann, Sebastian 59524 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 7 12 6 0 2 0 268
31 Altun, Mikail 58069 SLG Peine e.V. 2 11 11 3 2 0 0 267
32 Wilkens, Matthias 53661 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 8 11 6 1 0 0 264
33 Morgenstern, Sven 54871 SLG Hildesheim e.V. 2 7 15 4 1 0 0 264
34 Hilbers, Carsten 24178 SLG GWH u. Ldkrs. e.V. 1 5 15 6 3 0 0 264
35 Camgöz, Joel 66621 SLG Roland Bremen 3 5 11 8 2 1 0 263
36 Koch, Carsten 53755 SLG Roland Bremen 4 8 15 0 1 0 0 262
37 Karsjens, Andreas 63392 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 7 12 6 2 0 0 260
38 Milde, Christian 67775 Einzelmitglied 3 9 11 2 3 0 0 256
39 Röhrling, Marco 53446 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 4 15 2 2 0 0 255
40 Krinke, Harald 58093 SLG Hannover-Mitte 3 6 8 7 3 1 1 250
41 Grobe, Wilfried 62648 SLG Linden 1 5 11 6 4 2 0 247
42 Hugo, Rolf 54835 SLG SSG Achum e.V. 2 4 10 7 3 2 0 239
43 Motin, Michael 65024 SLG Longrange Shooters Braunschweig e.V. 2 8 7 5 3 2 0 236
44 Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 0 7 7 8 3 3 0 236
45 Grobe, Andrea 56133 SLG Linden 0 3 10 6 8 2 0 236
46 Ohlsen, Jana 65973 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 5 11 8 2 1 0 233
47 Schreiber, Frank-Michael 48766 SLG Hannover-Mitte 3 4 6 5 7 3 0 231
48 Engelke, Henrik - Max 64779 SLG Halsbek 0 3 11 11 2 0 0 231
49 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 0 4 6 6 3 4 3 202
50 Schuster, Johann-Lucian 48848 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 0 2 7 3 8 5 1 198
51 Sump, Uwe 30774 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 3 7 7 5 1 0 190
52 Schendekehl, Martin 50101 SLG Halsbek 0 2 6 10 1 3 1 184

DQ Brandes, Fabian 65102 SLG Hildesheim e.V. 0 0 0 0 0 0 0 5
DQ Virzi, Samira 66203 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 0 0 0 0 0 0 5
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19.-27.04.2024 Ort: Wolfenbüttel - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2024 - dyn. Kurzwaffe
Mannschaftswertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 876
Gerdes, Jürgen 41494 284
Lichtmess, Jörg 42162 296
Porwoll-Gerdes, Monika 41495 278
Sonntag, Peter 10555 296

2 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 865
Lebinski, Dietmar 4655 287
Ohlsen, Jana 65973 233
Reihers, Corinna 40870 282
Schmidt, Marc 44950 296

3 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 834
Dietrich, Andreas 64724 273
Gottsknecht, Gerhard 2625 281
Graf, Alexander 53448 280

4 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 797
Demitz, Frank 23898 268
Hartmann, Oliver 62189 269
Karsjens, Andreas 63392 260

5 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 795
Röhrling, Marco 53446 255
Virzi, Francesco 61365 276
Wilkens, Matthias 53661 264

6 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 726
Perschmann, Sebastian 59524 268
Reichert, Klaus 53040 268
Sump, Uwe 30774 190

7 SLG Halsbek 690
Brinker, Frank 5640 275
Engelke, Henrik - Max 64779 231
Schendekehl, Martin 50101 184
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19.-27.04.2024 Ort: Wolfenbüttel - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2024 - dyn. Kurzwaffe
Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 14 12 4 0 0 0 0 296
2 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 13 11 5 1 0 0 0 293
3 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 9 14 6 1 0 0 0 292
4 Lotz, Alexander 65734 Einzelmitglied 3 20 6 1 0 0 0 292
5 Graf, Alexander 53448 SLG Big Bore Shooters e.V. 11 11 8 0 0 0 0 292
6 Schwarzkopf, Nikolaus 57120 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 5 15 7 3 0 0 0 287
7 Bosse, Heiko 63718 SLG Lappwald e.V. 5 14 10 0 1 0 0 287
8 Timmermann, Oliver 3431 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 15 11 1 0 0 0 287
9 Camgöz, Sergio 58969 SLG Roland Bremen 4 13 12 1 0 0 0 286

10 Hüther, Liane 62329 SLG Peine e.V. 6 10 14 0 0 0 0 286
11 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 7 11 8 4 0 0 0 284
12 Reihers, Holger 16925 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 12 16 0 0 0 0 284
13 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 5 13 9 2 0 1 0 283
14 ter Veen, Frank 19420 SLG Halsbek 5 8 17 0 0 0 0 283
15 Virzi, Samira 66203 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 15 6 5 1 0 0 281
16 Porwoll-Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 4 12 11 1 2 0 0 281
17 Lebinski, Dietmar 4655 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 9 13 1 0 1 0 281
18 Schmidt, Holger 57440 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 18 6 2 0 0 0 280
19 Donath, Frank 41239 SLG Linden 4 12 10 2 2 0 0 280
20 Singenstreu, Oliver 46467 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 12 9 4 1 0 0 280
21 Malzahn, Ralph 15892 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 7 11 10 1 0 0 0 278
22 Nehrke, Gernot 58157 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 3 11 11 4 1 0 0 278
23 Meenen, Jens 64262 SLG Linden 3 7 18 1 1 0 0 277
24 Quant, Markus 58543 SLG Big Bore Shooters e.V. 7 9 7 5 1 1 0 276
25 Ottkowitz, Jörg 22611 SLG Linden 2 12 10 4 2 0 0 276
26 Schuster, Johann-Lucian 48848 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 5 5 15 5 0 0 0 275
27 Kaußel, Helmut 23013 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 3 9 12 5 0 0 1 273
28 Wohl, Erik 16927 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 1 8 15 6 0 0 0 273
29 Brinker, Frank 5640 SLG Halsbek 6 9 8 2 4 1 0 272
30 Meyer, Marcus 63616 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 2 11 9 5 3 0 0 272
31 Wiedenhaupt, Bastian 63122 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 11 10 3 1 0 0 271
32 Hülsmann, Eike 51653 SLG Halsbek 4 7 12 5 1 1 0 271
33 Schünemann, Clemens 66601 SLG Lappwald e.V. 2 8 13 5 2 0 0 271
34 Politz, Heiko 18961 SLG Oker e.V. 4 8 11 3 3 1 0 270
35 Schlienkamp, Ulrich 53032 SLG Linden 2 8 14 4 0 2 0 270
36 Camgöz, Joel 66621 SLG Roland Bremen 4 9 9 3 4 1 0 269
37 Virzi, Francesco 61365 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 11 5 9 3 0 0 268
38 Vocks, Matthias 64954 SLG Halsbek 3 8 11 5 1 2 0 268
39 Krinke, Harald 58093 SLG Hannover-Mitte 2 8 12 5 1 2 0 267
40 Schlumm, Robin 56921 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 1 9 10 7 3 0 0 267
41 Böhm, Peter Frank 38368 SLG Halsbek 4 5 10 10 1 0 0 267
42 Reppe, Jens 60587 SLG Roland Bremen 1 6 16 5 1 1 0 267
43 Maynard, Roland 4371 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 3 4 13 10 0 0 0 267
44 Küker, Nicolas 46538 SLG Weser 0 6 19 2 2 1 0 267
45 Schmidt, Sabrina 57441 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 9 9 9 1 1 0 266
46 Reehten, Rainer 65824 SLG Hannover Flinte e.V. 1 6 15 6 0 2 0 265
47 Schroth, Volker 59800 SLG Meller Schützengilde 1 5 15 6 3 0 0 264
48 Niehues, Nils 59737 SLG Roland Bremen 2 5 15 5 0 3 0 263
49 Törmer, Sascha 67981 SLG Lappwald e.V. 1 8 9 8 3 1 0 262
50 Bähre, Dirk 26428 SLG Braunschweig 0 6 13 9 1 1 0 262
51 Hilbers, Carsten 24178 SLG GWH u. Ldkrs. e.V. 3 5 12 5 3 2 0 261
52 Hage, Andree 25164 SLG Harz 0 5 13 9 3 0 0 260
53 Toppel, Knut 49274 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 1 8 12 5 2 1 0 258
54 Karsjens, Andreas 63392 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 11 5 5 0 2 0 257
55 Simon, Jürgen 56602 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 5 11 6 4 1 1 256
56 Bolluck, Holger 53393 SLG Oker e.V. 3 6 9 8 2 1 0 255
57 Schild, Markus 58951 SLG Peine e.V. 2 2 14 8 1 3 0 255
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19.-27.04.2024 Ort: Wolfenbüttel - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2024 - dyn. Kurzwaffe
Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

58 Ohlsen, Jana 65973 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 3 12 9 4 1 0 254
59 Braunsdorf, Markus 46656 SLG Oldenburg-Nord 2 6 11 7 2 0 0 249
60 Wilkens, Matthias 53661 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 5 13 5 3 0 0 248
61 Altun, Mikail 58069 SLG Peine e.V. 2 3 9 6 9 1 0 248
62 Vockrodt, Lars 45636 SLG Oker e.V. 2 3 8 9 6 2 0 248
63 Quant, Mathias 61095 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 3 13 5 3 1 0 244
64 Stadler, Ernst Norbert 33041 SLG Halsbek 2 3 11 7 3 1 1 237
65 Grobien, Christoph 64553 SLG Roland Bremen 1 2 6 14 3 3 0 235
66 Hartmann, Oliver 62189 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 6 11 4 2 1 0 231
67 Penk, Ingo 55685 SLG Cloppenburg e.V. 2 5 9 5 4 2 0 231
68 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 3 4 11 3 4 0 1 226
69 Trillmann, Annika 50082 SLG Oldenburg-Nord 0 2 9 7 7 2 1 223
70 Wunderling, Johannes 51278 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 1 12 4 5 2 1 212
71 Glieschke, Axel 52086 SLG Linden 0 2 5 5 9 6 1 209
72 Pasternack, Heiko 57797 SLG Oker e.V. 1 1 2 3 7 7 1 158
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19.-27.04.2024 Ort: Wolfenbüttel - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2024 - dyn. Kurzwaffe
Mannschaftswertung - C.6D Police Pistol 3

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 872
Graf, Alexander 53448 292
Karsjens, Andreas 63392 257
Schmidt, Marc 44950 293
Timmermann, Oliver 3431 287

2 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 1 861
Lichtmess, Jörg 42162 284
Porwoll-Gerdes, Monika 41495 281
Sonntag, Peter 10555 296

3 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 846
Lebinski, Dietmar 4655 281
Reihers, Holger 16925 284
Virzi, Samira 66203 281

4 SLG Peine e.V. 833
Beimes, Manfred 32750 292
Günsche, Christian 46630 226
Hüther, Liane 62329 286
Schild, Markus 58951 255

5 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 2 831
Gerdes, Jürgen 41494 283
Kaußel, Helmut 23013 273
Schuster, Johann-Lucian 48848 275

6 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 826
Schmidt, Holger 57440 280
Schmidt, Sabrina 57441 266
Simon, Jürgen 56602 256
Singenstreu, Oliver 46467 280

7 SLG Halsbek 1 823
Brinker, Frank 5640 272
ter Veen, Frank 19420 283
Vocks, Matthias 64954 268

8 SLG Lappwald e.V. 820
Bosse, Heiko 63718 287
Schünemann, Clemens 66601 271
Törmer, Sascha 67981 262

9 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 791
Quant, Markus 58543 276
Quant, Mathias 61095 244
Wiedenhaupt, Bastian 63122 271

10 SLG Halsbek 2 775
Böhm, Peter Frank 38368 267
Hülsmann, Eike 51653 271
Stadler, Ernst Norbert 33041 237

11 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 728
Virzi, Francesco 61365 268
Wilkens, Matthias 53661 248
Wunderling, Johannes 51278 212
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19.-27.04.2024 Ort: Wolfenbüttel - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2024 - dyn. Kurzwaffe
Einzelwertung - C.6E Police Pistol 4

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schwarzkopf, Nikolaus 57120 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 12 17 1 0 0 0 0 299
2 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 10 17 3 0 0 0 0 297
3 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 13 13 4 0 0 0 0 296
4 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 11 14 5 0 0 0 0 295
5 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 7 18 5 0 0 0 0 295
6 Graf, Alexander 53448 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 20 4 1 0 0 0 294
7 Bosse, Heiko 63718 SLG Lappwald e.V. 7 16 7 0 0 0 0 293
7 Lotz, Alexander 65734 Einzelmitglied 7 16 7 0 0 0 0 293
9 Donath, Frank 41239 SLG Linden 6 17 6 1 0 0 0 292

10 Camgöz, Sergio 58969 SLG Roland Bremen 8 14 7 1 0 0 0 291
11 Reihers, Holger 16925 SLG Big Bore Shooters e.V. 7 15 7 1 0 0 0 291
12 Hüther, Liane 62329 SLG Peine e.V. 10 10 9 1 0 0 0 289
13 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 7 13 9 1 0 0 0 289
14 Grote, Hendrik Kai 38636 SLG Oldenburg-Nord 6 13 11 0 0 0 0 289
15 Malzahn, Ralph 15892 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 6 13 10 1 0 0 0 288
16 Märtens, Michael 57867 SLG Linden 4 14 12 0 0 0 0 288
17 Lebinski, Dietmar 4655 SLG Big Bore Shooters e.V. 8 10 10 2 0 0 0 286
18 Wohl, Erik 16927 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 4 12 13 1 0 0 0 285
19 Brinker, Frank 5640 SLG Halsbek 5 12 11 1 1 0 0 284
20 Kandora, Christian 53967 SLG Linden 3 13 12 2 0 0 0 284
21 Schlienkamp, Ulrich 53032 SLG Linden 2 13 13 2 0 0 0 283
22 Hilbers, Carsten 24178 SLG GWH u. Ldkrs. e.V. 3 11 15 1 0 0 0 283
23 Hülsmann, Eike 51653 SLG Halsbek 2 12 15 1 0 0 0 283
24 Niehues, Nils 59737 SLG Roland Bremen 3 12 12 3 0 0 0 282
25 ter Veen, Frank 19420 SLG Halsbek 2 13 12 3 0 0 0 282
26 Koch, Carsten 53755 SLG Roland Bremen 5 10 11 4 0 0 0 281
27 Meyer, Marcus 63616 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 3 12 11 4 0 0 0 281
28 Browarczik, Rainer 64030 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 10 10 2 2 0 0 280
29 Reppe, Jens 60587 SLG Roland Bremen 6 8 12 4 0 0 0 280
30 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 4 10 11 5 0 0 0 279
31 Virzi, Francesco 61365 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 8 14 2 1 0 0 279
32 Virzi, Samira 66203 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 9 18 0 1 0 0 279
33 Nehrke, Gernot 58157 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 0 11 17 2 0 0 0 279
34 Hennes, Hans Torsten 46511 SLG Roland Bremen 3 10 12 5 0 0 0 278
35 Böhm, Peter Frank 38368 SLG Halsbek 1 11 15 2 1 0 0 278
36 Schlumm, Robin 56921 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 1 12 12 4 1 0 0 277
37 Vockrodt, Lars 45636 SLG Oker e.V. 5 12 10 2 0 0 0 276
38 Vocks, Matthias 64954 SLG Halsbek 2 8 15 5 0 0 0 275
39 Camgöz, Joel 66621 SLG Roland Bremen 2 9 15 2 1 1 0 274
40 Reehten, Rainer 65824 SLG Hannover Flinte e.V. 3 7 14 5 1 0 0 273
41 Kaußel, Helmut 23013 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 2 8 15 3 1 1 0 272
42 Maynard, Roland 4371 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 1 5 19 5 0 0 0 271
43 Kruse, Horst 7047 SLG SSG Achum e.V. 4 9 4 10 3 0 0 267
44 Meenen, Jens 64262 SLG Linden 4 4 14 6 1 1 0 267
45 Grobien, Christoph 64553 SLG Roland Bremen 1 5 14 9 1 0 0 265
46 Grobe, Wilfried 62648 SLG Linden 0 3 16 9 2 0 0 260
47 Schmidt, Holger 57440 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 6 11 7 5 1 0 256
48 Karsjens, Andreas 63392 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 6 11 9 1 0 0 248
49 Pilarski, Steffen 51157 SLG Peine e.V. 0 4 10 9 4 1 0 236
50 Schmidt, Sabrina 57441 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 2 10 5 7 3 0 227
51 Simon, Jürgen 56602 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 1 9 6 5 3 3 227
52 Politz, Heiko 18961 SLG Oker e.V. 3 6 10 4 2 0 0 226
53 Ohlsen, Jana 65973 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 1 6 9 6 2 2 210
54 Glieschke, Axel 52086 SLG Linden 2 4 6 3 5 2 0 185
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19.-27.04.2024 Ort: Wolfenbüttel - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2024 - dyn. Kurzwaffe
Mannschaftswertung - C.6E Police Pistol 4

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 882
Graf, Alexander 53448 294
Karsjens, Andreas 63392 248
Reihers, Holger 16925 291
Schmidt, Marc 44950 297

2 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 879
Gerdes, Jürgen 41494 289
Kaußel, Helmut 23013 272
Lichtmess, Jörg 42162 295
Sonntag, Peter 10555 295

3 SLG Peine e.V. 864
Beimes, Manfred 32750 296
Günsche, Christian 46630 279
Hüther, Liane 62329 289

4 SLG Halsbek 849
Brinker, Frank 5640 284
Hülsmann, Eike 51653 283
ter Veen, Frank 19420 282
Vocks, Matthias 64954 275

5 SLG Roland Bremen 839
Hennes, Hans Torsten 46511 278
Koch, Carsten 53755 281
Reppe, Jens 60587 280

6 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 822
Browarczik, Rainer 64030 280
Lebinski, Dietmar 4655 286
Ohlsen, Jana 65973 210
Schmidt, Holger 57440 256

7 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 785
Schmidt, Sabrina 57441 227
Simon, Jürgen 56602 227
Virzi, Francesco 61365 279
Virzi, Samira 66203 279
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19.-27.04.2024 Ort: Wolfenbüttel - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2024 - dyn. Kurzwaffe
C.6C Supermagnum

3.9.1

Kirchhain, Sascha
Sharpshooter

SLG Big Bore Shooters e.V.

295

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 9 11 10 0 0 0 0 290

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 13 9 8 0 0 0 0 292
2 Küker, Nicolas 46538 SLG Weser 9 14 5 2 0 0 0 291
3 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 4 13 9 3 1 0 0 282
4 Porwoll-Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 1 11 12 4 2 0 0 274

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Grote, Hendrik Kai 38636 SLG Oldenburg-Nord 3 15 9 3 0 0 0 285
2 Kruse, Horst 7047 SLG SSG Achum e.V. 2 9 17 2 0 0 0 279
3 Graf, Alexander 53448 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 14 8 4 2 1 0 274
4 Heise, Thorsten 20980 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 5 6 13 5 0 1 0 273
5 Lebinski, Dietmar 4655 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 9 12 6 0 1 0 272

DQ Timmermann, Oliver 3431 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 0 0 0 0 0 0 5

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wellhausen, Marco 53065 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 4 11 10 1 1 0 262
2 Gottsknecht, Gerhard 2625 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 7 7 5 3 2 1 261
3 Märtens, Michael 57867 SLG Linden 3 4 9 10 4 0 0 259
4 Markmann, Thomas 50910 SLG Hameln e.V. 4 4 8 9 3 2 0 257
5 Singenstreu, Oliver 46467 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 7 11 9 1 1 0 254
6 Lotz, Alexander 65734 Einzelmitglied 0 7 12 6 2 2 0 252
7 Grau, Marcus 56622 SLG Linden 3 4 10 7 4 1 0 250
8 Reppenhagen, Marco 49192 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 5 8 5 5 1 0 233
9 Simon, Jürgen 56602 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 2 7 10 5 2 1 215

10 Gröning, Thomas 57570 SLG Kurzwaffe Anderten von 1995 e.V. 1 3 9 5 4 2 1 206
11 Ohlsen, Jana 65973 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 3 6 4 4 7 0 186
12 Krinke, Harald 58093 SLG Hannover-Mitte 2 2 3 3 6 3 0 151

DQ Politz, Heiko 18961 SLG Oker e.V. 0 0 0 0 0 0 0 5
DQ Virzi, Francesco 61365 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 0 0 0 0 0 0 5

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Brinker, Frank 5640 SLG Halsbek 9 9 12 0 0 0 0 288
2 Schlumm, Robin 56921 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 2 3 13 6 3 2 0 248
3 Altun, Mikail 58069 SLG Peine e.V. 3 1 14 6 4 1 0 248
4 Maynard, Roland 4371 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 1 5 7 7 5 2 0 226
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19.-27.04.2024 Ort: Wolfenbüttel - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2024 - dyn. Kurzwaffe
Mannschaftswertung - C.6C Supermagnum

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 859
Graf, Alexander 53448 274
Kirchhain, Sascha 57781 295
Schmidt, Marc 44950 290

2 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 848
Gerdes, Jürgen 41494 282
Porwoll-Gerdes, Monika 41495 274
Sonntag, Peter 10555 292

3 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 787
Gottsknecht, Gerhard 2625 261
Lebinski, Dietmar 4655 272
Reppenhagen, Marco 49192 233
Singenstreu, Oliver 46467 254

4 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 663
Ohlsen, Jana 65973 186
Simon, Jürgen 56602 215
Wellhausen, Marco 53065 262
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19.-27.04.2024 Ort: Wolfenbüttel - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2024 - dyn. Kurzwaffe
Einzelwertung - C.6C.8 Supermagnum Optical Sight

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 10 10 10 0 0 0 0 290
2 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 15 10 1 0 0 0 288
3 Lebinski, Dietmar 4655 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 19 10 1 0 0 0 288
4 Kruse, Horst 7047 SLG SSG Achum e.V. 4 8 14 4 0 0 0 278
5 Küker, Nicolas 46538 SLG Weser 2 15 11 1 0 0 0 277
6 Virzi, Francesco 61365 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 12 9 6 1 1 0 272
7 Gottsknecht, Gerhard 2625 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 11 10 3 3 1 0 271
8 Brinker, Frank 5640 SLG Halsbek 2 10 11 4 2 0 0 265
9 Ohlsen, Jana 65973 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 2 7 10 6 2 0 217

10 Simon, Jürgen 56602 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 0 2 7 4 3 4 140

- Seite 17 -                        Endergebnis   28.04.2024  09:00



19.-27.04.2024 Ort: Wolfenbüttel - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2024 - dyn. Kurzwaffe
Mannschaftswertung - C.6C.8 Supermagnum Optical Sight

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Big Bore Shooters e.V. 831
Gottsknecht, Gerhard 2625 271
Lebinski, Dietmar 4655 288
Ohlsen, Jana 65973 217
Virzi, Francesco 61365 272

- Seite 18 -                        Endergebnis   28.04.2024  09:00



19.-27.04.2024 Ort: Wolfenbüttel - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2024 - dyn. Kurzwaffe
C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.9.1

Sonntag, Peter
High Master

SLG Team Mitteldeutschland e.V.

107

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 10 3 8 3 0 0 106
2 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 8 3 11 2 0 0 105
3 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 9 3 8 4 0 0 104

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Kirchhain, Sascha 57781 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 7 8 4 0 0 104
2 Timmermann, Oliver 3431 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 5 8 5 1 0 99

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Röhrling, Marco 53446 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 9 11 2 0 0 105
2 Bosse, Heiko 63718 SLG Lappwald e.V. 7 6 6 5 0 0 104
3 Lebinski, Dietmar 4655 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 3 11 7 0 0 95
4 Porwoll-Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 3 1 14 5 1 0 93
5 Donath, Frank 41239 SLG Linden 3 1 12 7 1 0 91
6 Hibbeln, Alexander 54040 SLG Linden 2 3 9 7 3 0 88
7 Klesper, Franz 26534 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 1 4 7 9 3 0 86
8 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 1 1 11 10 1 0 86
9 Linicki, Jacek 4542 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 0 2 4 11 7 0 73

10 Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 3 1 3 6 8 0 66

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Lotz, Alexander 65734 Einzelmitglied 4 8 8 4 0 0 104
2 Küker, Nicolas 46538 SLG Weser 6 3 8 6 1 0 97
3 Grote, Hendrik Kai 38636 SLG Oldenburg-Nord 4 5 7 6 2 0 95
4 Nehrke, Gernot 58157 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 6 1 8 8 1 0 93
5 Schmidt, Holger 57440 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 6 9 8 1 0 92
6 Menke, Jörg 45392 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 4 11 6 2 0 91
6 Wiedenhaupt, Bastian 63122 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 4 11 6 2 0 91
8 Kruse, Horst 7047 SLG SSG Achum e.V. 1 7 7 6 2 0 90
9 Heise, Thorsten 20980 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 5 1 8 8 2 0 90

10 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 5 3 5 7 3 0 87
11 Reppenhagen, Marco 49192 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 1 10 7 3 0 87
12 Malzahn, Ralph 15892 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 1 2 10 9 2 0 86
13 Feilhauer, Thomas 706 SLG Harz 1 2 9 11 1 0 86
14 Schlienkamp, Ulrich 53032 SLG Linden 5 1 4 11 3 0 85
15 Kaußel, Helmut 23013 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 2 3 5 8 6 0 81
16 Camgöz, Sergio 58969 SLG Roland Bremen 1 3 6 9 5 0 81
17 Gottsknecht, Gerhard 2625 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 0 6 14 2 0 75
18 Schuster, Johann-Lucian 48848 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 2 4 2 5 10 0 73
19 Page, Frank 34970 SLG SSG Achum e.V. 0 1 7 8 7 0 71
20 Wohl, Erik 16927 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 1 4 4 5 7 1 70

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 ter Veen, Frank 19420 SLG Halsbek 4 6 7 6 1 0 98
2 Virzi, Francesco 61365 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 6 11 2 4 0 93
3 Törmer, Sascha 67981 SLG Lappwald e.V. 1 5 11 5 2 0 93
4 Browarczik, Rainer 64030 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 6 7 4 3 0 91
5 Bolluck, Holger 53393 SLG Oker e.V. 3 2 10 8 1 0 91
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19.-27.04.2024 Ort: Wolfenbüttel - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2024 - dyn. Kurzwaffe
C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.9.1

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

6 Brinker, Frank 5640 SLG Halsbek 4 3 8 5 4 0 90
7 Adelt, Carolin 57073 SLG SSG Achum e.V. 3 3 8 8 2 0 90
8 Henning, Alexander 64897 SLG Longrange Shooters Braunschweig e.V. 3 2 11 7 0 0 90
9 Hennes, Hans Torsten 46511 SLG Roland Bremen 3 4 5 9 3 0 88

10 Linde, Rasmus 64488 SLG Braunschweig 3 3 7 8 3 0 88
11 Schünemann, Clemens 66601 SLG Lappwald e.V. 4 2 10 4 2 0 86
12 Märtens, Michael 57867 SLG Linden 4 2 6 8 4 0 86
13 Vockrodt, Lars 45636 SLG Oker e.V. 2 1 11 7 3 0 86
14 Ebeling, Matthias 47698 SLG Harz 1 2 10 9 2 0 86
15 Schmidt, Reinhard 36298 SLG Harz 3 1 10 7 2 1 85
16 Ottkowitz, Jörg 22611 SLG Linden 1 3 7 10 3 0 84
17 Altun, Mikail 58069 SLG Peine e.V. 1 2 9 9 3 0 84
18 Schünemann, Christoph 66594 SLG Lappwald e.V. 0 2 12 6 4 0 84
19 Maynard, Roland 4371 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 4 1 5 10 4 0 83
20 Böhm, Hendrik 58488 SLG Hannover-Mitte 1 2 7 12 2 0 83
21 Reehten, Rainer 65824 SLG Hannover Flinte e.V. 1 5 3 10 5 0 82
22 Reppe, Jens 60587 SLG Roland Bremen 1 4 5 9 5 0 82
23 Niehues, Nils 59737 SLG Roland Bremen 1 0 9 13 1 0 82
24 Meyer, Marcus 63616 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 4 2 5 5 8 0 81
25 Schmidt, Sabrina 57441 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 4 5 10 5 0 80
26 Höke, Martin 62159 SLG Meller Schützengilde 2 1 6 13 1 0 80
27 Wilkens, Matthias 53661 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 1 6 11 4 0 80
28 Krinke, Harald 58093 SLG Hannover-Mitte 1 2 6 11 4 0 80
29 Meyer, Dennis 46808 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 0 7 12 3 0 80
30 Milde, Christian 67775 Einzelmitglied 1 3 6 9 4 0 79
31 Koch, Carsten 53755 SLG Roland Bremen 3 1 4 11 5 0 79
32 Singenstreu, Oliver 46467 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 1 5 8 7 0 78
33 Dietrich, Andreas 64724 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 2 7 9 4 0 78
34 Pilarski, Steffen 51157 SLG Peine e.V. 0 2 9 8 4 0 78
35 Lembke, Gordon 40904 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 1 1 6 12 4 0 78
36 Wilke, Andreas 41228 SLG Linden 3 3 4 5 8 0 77
37 Wüstefeld, Rene 66175 SLG Linden 2 4 2 7 9 0 77
38 Peuker, Ingo 59580 SLG Harz 0 4 5 7 8 0 77
39 Bähre, Dirk 26428 SLG Braunschweig 2 1 7 6 8 0 77
40 Politz, Heiko 18961 SLG Oker e.V. 1 2 6 8 6 0 75
41 Trillmann, Annika 50082 SLG Oldenburg-Nord 1 2 4 10 7 0 75
42 Karsjens, Andreas 63392 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 2 5 10 7 0 74
43 Korbella, Hans-Jürgen 7930 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 3 1 6 7 4 0 73
44 Witte, Jan-Klaas 59143 SLG Lappwald e.V. 2 1 7 6 6 0 73
45 Quant, Markus 58543 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 1 3 10 8 0 73
46 Hartmann, Martin 29814 SLG Dienstschützen Vereinigung e.V. 0 1 7 8 8 0 73
47 Braunsdorf, Markus 46656 SLG Oldenburg-Nord 0 1 6 11 5 0 72
48 Schuchardt, Markus 61917 SLG Lappwald e.V. 0 0 9 8 6 1 72
49 Vollmann, Marko 53711 SLG Harz 2 0 5 9 7 0 71
50 Grobe, Andrea 56133 SLG Linden 1 1 4 11 6 0 71
51 Morgenstern, Sven 54871 SLG Hildesheim e.V. 2 0 5 6 11 0 70
52 Sprung, Mirko 62731 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 0 1 3 13 7 0 70
53 Hüther, Liane 62329 SLG Peine e.V. 0 1 5 12 4 0 69
54 Schlumm, Robin 56921 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 2 2 3 8 6 1 68
55 Pramann, Maik 47735 Einzelmitglied 1 1 5 6 10 0 68
56 Perschmann, Sebastian 59524 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 1 2 10 10 0 68
57 Kandora, Christian 53967 SLG Linden 1 0 6 5 12 0 68
58 Schild, Markus 58951 SLG Peine e.V. 1 0 4 13 4 0 68
59 Dreier, Björn 65101 SLG SSG Achum e.V. 1 1 3 9 9 0 67
60 Meyer, Heiko 58493 SLG Hameln e.V. 4 2 3 6 3 0 66
61 Reichert, Klaus 53040 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 2 3 8 10 0 66
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19.-27.04.2024 Ort: Wolfenbüttel - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2024 - dyn. Kurzwaffe
C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.9.1

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

62 Adelt, Hubertus 57072 SLG SSG Achum e.V. 1 0 4 6 13 0 65
63 Schatzke, Rainer 42255 SLG Leinhausen e.V. 1 1 3 8 9 0 64
64 Bunsendal, Uwe 64663 SLG Hannover-Mitte 2 0 4 5 11 0 63
65 Lisiewicz, Niclas 66407 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 0 6 8 7 0 62
66 Camgöz, Joel 66621 SLG Roland Bremen 0 0 4 8 11 1 62
66 Simon, Jürgen 56602 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 0 4 8 11 0 62
68 Büschlepp, Maik 57259 SLG Hildesheim e.V. 0 2 3 5 12 0 61
69 Flügge, Peter 58594 SLG Linden 1 1 3 5 11 0 59
70 Fabian, Patrick 66597 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 1 2 8 10 0 57
71 Ohlsen, Jana 65973 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 0 6 5 9 0 57
72 Glieschke, Axel 52086 SLG Linden 0 0 4 8 8 0 56
73 Schroth, Volker 59800 SLG Meller Schützengilde 1 0 1 8 10 0 53
74 Toppel, Knut 49274 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 0 0 1 12 5 0 50
75 Sump, Uwe 30774 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 0 3 0 14 0 45
76 Quant, Mathias 61095 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 0 1 5 11 0 41
77 Pasternack, Heiko 57797 SLG Oker e.V. 0 0 1 4 12 0 40
78 Albring, Reiner 66115 SLG Harz 0 0 1 3 13 0 39

DQ Grobien, Christoph 64553 SLG Roland Bremen 0 0 0 0 0 0 2
DQ Markmann, Thomas 50910 SLG Hameln e.V. 0 0 0 0 0 0 2

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Vocks, Matthias 64954 SLG Halsbek 3 3 9 9 0 0 93
2 Hoffmann, Eric 37552 SLG Linden 5 1 7 11 0 0 91
3 Hartmann, Oliver 62189 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 2 9 6 5 0 84
4 Hülsmann, Eike 51653 SLG Halsbek 1 2 7 11 2 0 80
5 Koll, Andreas 51419 SLG Feldjäger Hannover e.V. 1 2 6 7 8 0 76
6 Weber, Frank 65849 SLG Longrange Shooters Braunschweig e.V. 0 1 8 5 10 0 72
7 Rudow, Niels 60652 SLG Feldjäger Hannover e.V. 2 1 2 12 6 1 71
8 Koch, Björn 66425 SLG Hameln e.V. 1 1 4 9 9 0 71
9 Schulze, Gerd 67691 SLG Hannover-Mitte 0 1 3 13 7 0 70

10 Hilbers, Lutz 24179 SLG GWH u. Ldkrs. e.V. 0 2 5 8 7 0 68
11 Röttger, Marcus 59929 SLG Hildesheim e.V. 0 1 6 9 6 0 68
11 Steinmeier, Norbert 30097 SLG SSG Achum e.V. 0 1 6 9 6 0 68
13 Bähre, Sven 66661 SLG Lappwald e.V. 0 2 3 9 8 0 65
14 Schendekehl, Martin 50101 SLG Halsbek 0 1 3 11 7 0 64
15 Jakob, Hans-Georg 55180 SLG SSG Achum e.V. 0 0 7 10 3 1 64
16 Speckhard, Marko 52633 SLG Dienstschützen Vereinigung e.V. 1 1 2 9 9 0 63
17 Schwarz, Stefan 49410 SLG Dienstschützen Vereinigung e.V. 0 2 2 6 12 0 60
18 Engelke, Henrik - Max 64779 SLG Halsbek 0 1 4 6 10 0 59
19 Aust, Rene 66757 SLG NATO Shooting Team North 0 0 3 5 13 0 53
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19.-27.04.2024 Ort: Wolfenbüttel - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2024 - dyn. Kurzwaffe
Mannschaftswertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 315
Kirchhain, Sascha 57781 104
Lebinski, Dietmar 4655 95
Röhrling, Marco 53446 105
Schmidt, Marc 44950 106

2 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 1 298
Gerdes, Jürgen 41494 86
Lichtmess, Jörg 42162 105
Sonntag, Peter 10555 107

3 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 283
Dietrich, Andreas 64724 78
Menke, Jörg 45392 91
Timmermann, Oliver 3431 99
Virzi, Francesco 61365 93

4 SLG Halsbek 281
Brinker, Frank 5640 90
Engelke, Henrik - Max 64779 59
ter Veen, Frank 19420 98
Vocks, Matthias 64954 93

5 SLG Lappwald e.V. 1 274
Bosse, Heiko 63718 104
Schuchardt, Markus 61917 72
Schünemann, Christoph 66594 84
Schünemann, Clemens 66601 86

6 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 263
Browarczik, Rainer 64030 91
Fabian, Patrick 66597 57
Schmidt, Holger 57440 92
Schmidt, Sabrina 57441 80

7 SLG Peine e.V. 1 260
Beimes, Manfred 32750 104
Günsche, Christian 46630 87
Hüther, Liane 62329 69
Schild, Markus 58951 68

8 SLG Roland Bremen 249
Hennes, Hans Torsten 46511 88
Koch, Carsten 53755 79
Reppe, Jens 60587 82

9 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 2 247
Kaußel, Helmut 23013 81
Porwoll-Gerdes, Monika 41495 93
Schuster, Johann-Lucian 48848 73

10 SLG SSG Achum e.V. 245
Kruse, Horst 7047 90
Adelt, Hubertus 57072 65
Adelt, Carolin 57073 90

11 SLG Oldenburg-Nord 242
Braunsdorf, Markus 46656 72
Grote, Hendrik Kai 38636 95
Trillmann, Annika 50082 75
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19.-27.04.2024 Ort: Wolfenbüttel - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2024 - dyn. Kurzwaffe
Mannschaftswertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 1 239
Malzahn, Ralph 15892 86
Maynard, Roland 4371 83
Schlumm, Robin 56921 68
Wohl, Erik 16927 70

13 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 2 237
Klesper, Franz 26534 86
Korbella, Hans-Jürgen 7930 73
Lembke, Gordon 40904 78

14 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 236
Gottsknecht, Gerhard 2625 75
Karsjens, Andreas 63392 74
Lisiewicz, Niclas 66407 62
Reppenhagen, Marco 49192 87

15 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 232
Perschmann, Sebastian 59524 68
Quant, Markus 58543 73
Quant, Mathias 61095 41
Wiedenhaupt, Bastian 63122 91

16 SLG Lappwald e.V. 2 231
Bähre, Sven 66661 65
Törmer, Sascha 67981 93
Witte, Jan-Klaas 59143 73

17 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 228
Hartmann, Oliver 62189 84
Ohlsen, Jana 65973 57
Reichert, Klaus 53040 66
Singenstreu, Oliver 46467 78

18 SLG Big Bore Shooters e.V. 7 222
Meyer, Dennis 46808 80
Simon, Jürgen 56602 62
Sump, Uwe 30774 45
Wilkens, Matthias 53661 80

19 SLG SSG Achum e.V. 2 206
Steinmeier, Norbert 30097 68
Page, Frank 34970 71
Dreier, Björn 65101 67
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19.-27.04.2024 Ort: Wolfenbüttel - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2024 - dyn. Kurzwaffe
Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 13 3 7 1 0 0 111
2 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 10 4 10 0 0 0 110
3 Kirchhain, Sascha 57781 SLG Big Bore Shooters e.V. 7 6 10 1 0 0 108
4 Camgöz, Sergio 58969 SLG Roland Bremen 7 5 10 2 0 0 106
5 Lotz, Alexander 65734 Einzelmitglied 3 8 10 3 0 0 104
6 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 3 6 12 3 0 0 102
7 Röhrling, Marco 53446 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 5 7 6 0 0 101
8 Bosse, Heiko 63718 SLG Lappwald e.V. 6 6 4 6 2 0 98
9 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 6 4 6 8 0 0 98

10 Milde, Christian 67775 Einzelmitglied 6 2 10 6 0 0 98
11 Nehrke, Gernot 58157 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 5 3 10 5 1 0 97
12 ter Veen, Frank 19420 SLG Halsbek 4 4 9 7 0 0 97
13 Donath, Frank 41239 SLG Linden 3 4 13 3 0 0 96
14 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 4 3 12 3 2 0 96
15 Märtens, Michael 57867 SLG Linden 4 2 12 6 0 0 96
16 Dietrich, Andreas 64724 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 4 7 9 0 0 95
17 Brandes, Fabian 65102 SLG Hildesheim e.V. 2 4 10 8 0 0 94
18 Niehues, Nils 59737 SLG Roland Bremen 3 7 3 9 2 0 93
19 Lebinski, Dietmar 4655 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 3 7 10 1 0 90
20 Virzi, Francesco 61365 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 2 8 7 3 0 89
21 Porwoll-Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 3 2 9 8 1 0 87
22 Koch, Carsten 53755 SLG Roland Bremen 3 1 9 9 2 0 87
23 Morgenstern, Sven 54871 SLG Hildesheim e.V. 2 4 5 10 3 0 86
24 Höke, Martin 62159 SLG Meller Schützengilde 1 4 8 7 4 0 86
25 Brinker, Frank 5640 SLG Halsbek 1 3 9 7 4 0 85
26 Vockrodt, Lars 45636 SLG Oker e.V. 2 4 6 5 7 0 83
27 Bolluck, Holger 53393 SLG Oker e.V. 3 1 5 13 2 0 83
28 Motin, Michael 65024 SLG Longrange Shooters Braunschweig e.V. 2 4 6 5 6 0 81
29 Karsjens, Andreas 63392 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 3 7 10 4 0 81
30 Schreiber, Frank-Michael 48766 SLG Hannover-Mitte 1 3 5 10 4 0 78
31 Ohlsen, Jana 65973 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 2 4 10 7 0 75
32 Reehten, Rainer 65824 SLG Hannover Flinte e.V. 1 2 3 12 6 0 75
33 Hennes, Hans Torsten 46511 SLG Roland Bremen 0 1 7 10 5 0 73
34 Hartmann, Oliver 62189 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 1 5 12 5 1 71
35 Gottsknecht, Gerhard 2625 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 0 7 11 5 0 71
36 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 3 1 5 6 6 0 70
37 Perschmann, Sebastian 59524 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 0 5 9 8 0 68
38 Camgöz, Joel 66621 SLG Roland Bremen 0 1 4 9 10 0 68
39 Grobe, Wilfried 62648 SLG Linden 1 1 2 9 11 0 67
40 Engelke, Henrik - Max 64779 SLG Halsbek 1 0 4 10 8 0 67
41 Peuker, Ingo 59580 SLG Harz 0 1 3 10 10 0 67
42 Schünemann, Christoph 66594 SLG Lappwald e.V. 1 0 4 9 8 0 64
43 Hugo, Rolf 54835 SLG SSG Achum e.V. 2 1 1 8 10 0 63
44 Sump, Uwe 30774 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 1 3 4 11 0 61
45 Schuster, Johann-Lucian 48848 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 0 0 7 5 9 0 61
46 Schendekehl, Martin 50101 SLG Halsbek 0 0 4 8 10 0 60
47 Reichert, Klaus 53040 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 1 5 4 6 0 59
48 Krinke, Harald 58093 SLG Hannover-Mitte 1 0 2 7 10 0 54
49 Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 0 0 1 6 12 0 46
50 Wiedenhaupt, Bastian 63122 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 0 0 0 1 0 2
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19.-27.04.2024 Ort: Wolfenbüttel - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2024 - dyn. Kurzwaffe
Mannschaftswertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 320
Dietrich, Andreas 64724 95
Kirchhain, Sascha 57781 108
Röhrling, Marco 53446 101
Schmidt, Marc 44950 111

2 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 308
Gerdes, Jürgen 41494 96
Lichtmess, Jörg 42162 102
Porwoll-Gerdes, Monika 41495 87
Sonntag, Peter 10555 110

3 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 254
Gottsknecht, Gerhard 2625 71
Lebinski, Dietmar 4655 90
Ohlsen, Jana 65973 75
Virzi, Francesco 61365 89

4 SLG Halsbek 249
Brinker, Frank 5640 85
Engelke, Henrik - Max 64779 67
Schendekehl, Martin 50101 60
ter Veen, Frank 19420 97

5 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 200
Hartmann, Oliver 62189 71
Perschmann, Sebastian 59524 68
Sump, Uwe 30774 61

6 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 142
Karsjens, Andreas 63392 81
Reichert, Klaus 53040 59
Wiedenhaupt, Bastian 63122 2
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